
700 rez og zm R 70 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 400 2 000 400 2 400 2 000 400

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400 2 000 400 2 400 2 000 400

PZUWM KE/EWM/09 Wydatki bieżące FK KE 400 400 400 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 400 400 400 400

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400 400 400

4520 400 400
4610 400 400

GWSMK KE/EWM/10 Wydatki bieżące FK KE 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

4520 2 000 2 000

GWSMK KE/EWM/12 Wydatki bieżące FK KE 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

4610 2 000 2 000



750 rez og zm R 70 str. 1

Załącznik Nr 2/
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 843,33 69 243,33 5 600,00 204 843,33 193 943,33 10 900,00

75095 Pozostała działalność 74 843,33 69 243,33 5 600,00 204 843,33 193 943,33 10 900,00

GWSMK

GWSMK

GWFUN

KP/BWZ/01

SZ/UNI/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Wydatki bieżące
w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

2343
4353
4373

FK

FK

FK

KP

KP

SZ 63 943,33

63 943,33

63 943,33

63 943,33

63 943,33

63 943,33

70 000

70 000

70 000
70 000
60 000

60 000

60 000
60 000

63 943,33

63 943,33

55 690,00

8 253,33

70 000

70 000

70 000
70 000
60 000

60 000

60 000
60 000

63 943,33

63 943,33

55 690,00

8 253,33



750 rez og zm R 70 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
75095 GWSMK

GWSMK

PWSMK

PWSMK

PWSMK

KM/RRP/02

KM/RTD/06

KM/RPA/03

KM/RRP/02

KM/RTD/14

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4390

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4380
4390

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK

FK

FK

FK

FK

KM

KM

KM

KM

KM

1300

1 300

1 300
1 000

300
4 000

4 000

4 000
4 000
3 000

3 000

3 000
2 000
1 000

2 600

2 600

2 600
2 600

1300

1 300

1 300
1 000

300
4 000

4 000

4 000
4 000

3 000

3 000

3 000
2 000
1 000

2 600

2 600

2 600
2 600

10 900

10 900

10 900
10 900

10 900

10 900

10 900
10 900



754 rez og zm R 70 str.l

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 076 296 400 000 676 296 1 076 296 400 000 676 296

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 076 296 400 000 676 296 1 076 296 400 000 676 296

PZPWM SZ/UKR/03 Wydatki bieżące FK SZ 101 910 101 910 101 910 101 910
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

101 910 101 910 101 910 101 910

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 910 101 910 101 910 101 910

4300 101 910 101 910
4370 101 910 101 910

PZPWM SZ/UKR/04 Wydatki bieżące FK sz 574 386 574 386 574 386 574 386
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

574 386 574 386 574 386 574 386

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 574 386 574 386 574 386 574 386

4300 574 386 574 386

4370 574 386 574 386

GWSMK SZ/UKR/01 Wydatki bieżące FK SZ 316 000 316 000 316 000 316 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

316 000 316 000 316 000 316 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 316 000 316 000 316 000 316 000

4210 316 000 316 000

4350 316 000 316 000



754 rez og zm R 70 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
75421 GWSMK SZ/UKR/02 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260
4370
4400

FK SZ 84 000

84 000

84 000
70 000

14 000

84 000

84 000

84 000
70 000

14 000

84 000

84 000

84 000

84 000

84 000

84 000

84 000

84 000



758 rezogzmR70 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 6 7 8 9 10 77 72

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 130 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000

ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 130 000

130 000

130 000
130 000



900rezogzmR70 str.l

Załącznik Nr O
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 500 20 500 20 500 20 500

90095 Pozostała działalność 20 500 20 500 20 500 20 500
GWSMK Wydatki bieżące

w tym:
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4391
4421
4431

FK GK 20 500

20 500

20 500

20 500

20 500

20 500

20 500

20 500

20 000
500

20 500

20 500

20 000
500



921 rez og zm R 70 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 77 180 77 180 77 180 77 180

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 180 77 180 77 180 77 180
GWSMK KD/ODK/08 Wydatki bieżące FK KD 77 180 77 180 77 180 77 180

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

77 180 77 180 77 180 77 180

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 180 77 180
4110 13 640 13 640
4120 2 000 2 000
4170 60 140 60 140
4710 1 400 1 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 180 77180
4300 77 180 77 180


